
Atto Dirigenziale n° 2943/2024

SETTORE DELLE STRADE E DEI TRASPORTI
Proposta n° 2134/2024

OGGETTO: STRADA PROVINCIALE SP 10 "BRESCIA– BRIONE- POLAVENO" DALLA
PROG.VA KM 20+050 ALLA PROG.VA KM 20+200. REVOCA PROVVEDIMENTO ATTO N.
2740/2024 DEL 07/08/2024 RELATIVO ALL'ORDINANZA TEMPORANEA DI SOSPENSIONE
DELLA CIRCOLAZIONE, IN COMUNE DI POLAVENO.

Il Funzionario Delegato

Richiamati:

Il decreto del Presidente della Provincia n. 167 del 2 maggio 2023 con il quale è stato conferito l'incarico per la
direzione del Settore delle Strade e dei Trasporti fino alla scadenza del mandato amministrativo del Presidente della
Provincia;

La determinazione dirigenziale n° 1887/2024 del 30/08/2024 di conferimento, per l'incarico di Elevata Qualificazione n.
12 “Coordinamento attività di manutenzione e gestione della rete infrastrutturale viaria sita in territorio prevalentemente
montano”;

La determinazione dirigenziale n° 1839/2024 del 26/08/2024 di conferimento, per l'incarico di Elevata Qualificazione n.
13 “Coordinamento attività di manutenzione e gestione della rete infrastrutturale viaria sita in territorio prevalentemente
di pianura”;

Premesso che:

La Società Ans Costruzioni s.r.l. con sede a Polaveno (BS) in Via Duche n. 2, ha richiesto in data 24/07/2024,
l’emissione di ordinanza di sospensione della circolazione stradale, sulla tratta di Strada Provinciale SP 10
“BRESCIA– BRIONE- POLAVENO”, che si estende dal km 20+050 al km 20+200, nel territorio del Comune di Brione,
dal giorno 19/08/2024 fino al giorno 07/09/2024, per eseguire i lavori le opere per la posa d'impianto tecnologico
sotterraneo per l'estensione della rete idrica;

 N.2943/2024

Documento Firmato Digitalmente

A
O
O
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
B
R
E
S
C
I
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
5
8
4
3
5
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
0
4
-
0
9
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
1
.
1
5
.
9
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



in data 02/08/2024 Prot.Arrivo 2024/00144173 il Comune di Polaveno (Prot. 4966) esprimeva il parere favorevole con
prescrizioni;

in data 07/08/2024 è stata emessa l'ordinanza provvedimento Atto n. 2740/2024;

in data 02/09/2024 Prot. 5367 il Comune di Polaveno ha comunicato la riapertura del tratto stradale in oggetto e la
regolamentazione della circolazione stradale fino a fine lavori.

D I S P O N E

 La REVOCA immediata del provvedimento, Atto Dirigenziale n. 2740/2024.

Che il presente atto di revoca sia immediatamente inviato, per opportuna competenza e conoscenza, ai seguenti
destinatari:

Al Sorvegliante di Zona – Sig. Corli Silvio – scorli.brescia.it

Alla Società Ans Costruzioni s.r.l.: A.N.S.COSTRUZIONI@LEGALMAIL.IT

Prefettura di Brescia: depenalizzazione.prefbs.interno.it

Questura di Brescia: gab.quest.bs.poliziadistato.it

Comune di Polaveno: protocollo.polaveno@legal.intred.it

Comando Provinciale Carabinieri di Brescia: tbs31704.carabinieri.it

Comando Polizia Stradale di Brescia: sezpolstrada.bs.poliziadistato.it

Comando Provinciale Vigili del Fuoco di Brescia: com.brescia.vigilfuoco.it

Agenzia Trasporto Pubblico Locale Brescia: agenziatpl.agenziatplbrescia.it

Azienda Regionale Emergenza Urgenza: protocollo.areu.lombardia.it

FAI – Federazione Autotrasportatori Italiani: coop.servizifai.it

ACI – Automobilclub Italia – Brescia: automobileclubbrescia.aci.it

Settore Provinciale della Protezione Civile – Sede

Ufficio Provinciale dei Trasporti Eccezionali – Sede

Ufficio Provinciale Relazioni con il Pubblico - redazione.brescia.it

lpr/ES

Il Funzionario Delegato

 N.2943/2024

Documento Firmato Digitalmente

A
O
O
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
B
R
E
S
C
I
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
5
8
4
3
5
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
0
4
-
0
9
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
1
.
1
5
.
9
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

mailto:depenalizzazione.prefbs.interno.it
mailto:depenalizzazione.prefbs.interno.it
mailto:gab.quest.bs.poliziadistato.it
mailto:gab.quest.bs.poliziadistato.it
mailto:protocollo.polaveno.intred.it
mailto:tbs31704.carabinieri.it
mailto:tbs31704.carabinieri.it
mailto:sezpolstrada.bs.poliziadistato.it
mailto:sezpolstrada.bs.poliziadistato.it
mailto:com.brescia.vigilfuoco.it
mailto:com.brescia.vigilfuoco.it
mailto:agenziatpl.agenziatplbrescia.it
mailto:agenziatpl.agenziatplbrescia.it
mailto:protocollo.areu.lombardia.it
mailto:protocollo.areu.lombardia.it
mailto:coop.servizifai.it
mailto:coop.servizifai.it
mailto:automobileclubbrescia.aci.it
mailto:automobileclubbrescia.aci.it
mailto:redazione.brescia.it


ENRICA SAVOLDI

Brescia, lì 03-09-2024

 N.2943/2024

Documento Firmato Digitalmente

A
O
O
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
B
R
E
S
C
I
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
5
8
4
3
5
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
0
4
-
0
9
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
1
.
1
5
.
9
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e


